[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

КОМИССИЯ  ПО  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ  СИТУАЦИЯМ

 РЕШЕНИЕ

06.05.2011  года
       с. Хвищанка

 № 2

О снятии на территории Хвищанского сельского поселения
особого противопожарного режима

В настоящее время лесопожарная обстановка на территории Хвищанского сельского поселения стабилизировалась. В течение последних дней системой космического мониторинга термоточек не зафиксировано. Не обнаружено возгораний и природных пожаров в лесах, степных  и лесостепных участках. Периодически выпадающие осадки увлажнили почву и сухую траву, появившаяся свежая растительность препятствуют распространению пожаров.

Проанализировав сложившуюся обстановку, комиссия по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. С 08.00 часов 06 апреля 2011 г. снять на территории Хвищанского сельского поселения особый противопожарный режим, установленный решением КЧС от 23.03.2011 г. № 1.

2. Разместить на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения http://hvischanka.ru/ в разделе "муниципальные акты и другие правовые документы", обнародовать на информационных  стендах поселения.

.

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хвищанского сельского поселения

 – председатель комиссии по ЧС и ПБ                                                    С.Б. Попова